
 # CANCELLED #

PVC hadice, velmi těžká, ohebná při
nízkých teplotách (do -40°C)

Aplikace
hadice na kapaliny,vzduch, prach, sypké
materiály, granulát
sací vůz, čištění kanalizace, čištění odpadu
sací vůz, suché sání, průmyslové čištění,
čištění vysokých pecí
letiště, letadlo, vagón, vlak, železnice, loď,
člun, jachta: vyprazdňování toalet/ likvidace
odpadu
zemědělský průmysl: zavlažování, hnojiva,
insekticidy
zemědělský průmysl/cisternový přívěs :
rozmetadla mrvy, rozstřikovače organické
hmoty

Vlastnosti
ochrana proti opotřebení díky vnějšímu
svorkovému profilu

super odolná
velmi vysoká odolnost vůči tlaku, vakuu a
stlačení
dobrá odolnost vůči zásadám a kyselinám
dobrá odolnost vůči chemikáliím
velmi dobrá flexibilita při nízkých teplotách
odpovídá směrnici RoHS
REACH dle --> Technologie / Technické
informace / REACH

Teplotní rozsah
-40°C až 60°C

Konstrukce
NORPLAST plně plastová hadice
vnější spirála z tvrdého plastu
spirála: modifikované PVC odolné proti nárazu
hladká uvnitř
stěna: vysoce kvalitní mekčené PVC

Varianty k dodání
další průměry a délky jsou k dispozici na
vyžádání
šedá a modrá, částečně Barevná (standart)
speciální barva: barevná spirála, zcela barevná
zákaznické značení produktu

Příslušenství

CONNECT 270-271 CLAMP 211

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Při přetlaku a podtlaku doporučujeme dodržet hranici provozní hodnoty. Bližší informace o vyšším zatížení jsou dostupné na vyžádání. Poloměr ohybu je měřen podle vnitřního
zahnutí hadice. Právo učinit technické změny je vyhrazeno. Všechny hodnoty jsou stanoveny při teplotě 20°C a jsou jen přibližné. Další technické údaje jsou dostupné na 
www.norres.com/cz/technologie/.

20
24

04
26 www.norres.com 1

http://www.tcpdf.org
https://www.norres.com/cz/technologie/

